

**Årsredovisning**  
för  
**Vegby Bemanningstjänst AB**  
559206-8307

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Rikard Natt och Dag, Styrelseledamot  
2025-02-06

Styrelsen för Vegby Bemanningstjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bemanningstjänst inom metallindustrin och verkstadsbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året gjort nedskärningar i personalstyrkan vilket medfört att omsättningen minskat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 176	2 445	2 573	2 299
Resultat efter finansiella poster	-87	185	-22	306
Soliditet (%)	95	48	36	42

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	142 644	129 512	<b>322 156</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-60 000		<b>-60 000</b>
Balanseras i ny räkning		129 512	-129 512	<b>0</b>
Årets resultat			3 750	<b>3 750</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>212 156</b>	<b>3 750</b>	<b>265 906</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	212 156
årets vinst	3 750
	<b>215 906</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	215 906
	<b>215 906</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 175 852	2 444 664
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 175 852</b>	<b>2 444 664</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-41 811	-126 270
Personalkostnader	2	-1 212 675	-2 134 423
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-50 033	-40 029
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 304 519</b>	<b>-2 300 722</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-128 667</b>	<b>143 942</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		42 599	-46 762
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		330	105
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	91 345
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 512	-3 237
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>41 417</b>	<b>41 451</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-87 250</b>	<b>185 393</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		91 000	-37 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>91 000</b>	<b>-37 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 750</b>	<b>148 393</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-18 881
<b>Årets resultat</b>		<b>3 750</b>	<b>129 512</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	231 618	281 651
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>231 618</b>	<b>281 651</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	251 558
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>251 558</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>231 618</b>	<b>533 209</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	195 669
Övriga fordringar		54 506	35 431
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>54 506</b>	<b>231 100</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 654	111 673
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>20 654</b>	<b>111 673</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>75 160</b>	<b>342 773</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>306 778</b>	<b>875 982</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

212 156

142 644

Årets resultat

3 750

129 512

**Summa fritt eget kapital**

**215 906**

**272 156**

**Summa eget kapital**

**265 906**

**322 156**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

32 000

123 000

**Summa obeskattade reserver**

**32 000**

**123 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 872

0

Övriga skulder

0

180 193

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

250 633

**Summa kortfristiga skulder**

**8 872**

**430 826**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**306 778**

**875 982**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	358 203	142 132
Inköp	0	216 071
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>358 203</b>	<b>358 203</b>
Ingående avskrivningar	-76 552	-36 523
Årets avskrivningar	-50 033	-40 029
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-126 585</b>	<b>-76 552</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>231 618</b>	<b>281 651</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	251 558	222 372
Inköp	0	327 296
Försäljningar	-251 558	-298 110
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>251 558</b>
Ingående nedskrivningar	0	-91 345
Återförda nedskrivningar	0	91 345
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>251 558</b>

### Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Ulricehamn 2025-01-29

*Rikard Natt och Dag*  
Rikard Natt och Dag